
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 0041 

 001

 00591

 00593

 00595

 00608

 00614

 00615

 00623

 00634

 00635

 00646

 00906

 01042

 00617

 00637

 00620

 00641

 00619

 00640

 00611

 00613

 00628

 00633

 00618

 00639

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,682.50

 139,292.42

 6,497.50

 740.74

 18,359.75

 2,662.00

 740.74

 18,359.75

 2,662.00

 8,369.70

 79,781.83

 350,000.00

 5,382.00

 5,382.00

 5,382.00

 5,382.00

 5,382.00

 5,382.00

 5,393.50

 5,669.50

 5,393.50

 5,669.50

 5,393.50

 5,393.50

09-MAR-23

06-MAR-23

07-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

10-MAR-23

21-MAR-23

30-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 636,148.93

 10,764.00

 10,764.00

 10,764.00

 22,126.00

 10,787.00

 001

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013610290

08019022361470

08019012459980

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019016851408

0449001

0824-1987-00149

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

0801-1969-06369

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

INVERSIONES KAFER S DE RL.

GRUPO BYMAZ S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MARVIN DASSAEV AGUILAR MONCADA

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

JOSE ORLANDO MEJIA SOLORZANO

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 00606

 00609

 00622

 00625

 00610

 00626

 00616

 00636

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,382.00

 2,777.25

 5,382.00

 2,777.25

 2,777.25

 2,777.25

 2,777.25

 2,777.25

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 728,781.43
 728,781.43

 16,318.50

 5,554.50

 5,554.50

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 00596

 00597

 00600

 00603

 00604

 00629

 00630

 00654

 00656

 00660

 00662

 00675

 00676

 00677

 00679

 01007

 01009

 01020

 01034

 01039

 01051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 4,640.63

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 1,796.88

 3,937.50

 3,234.38

 13,296.88

 19,078.13

 21,968.75

 1,796.88

 19,078.13

 159,640.71

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

24-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 99,234.45

 178,718.84

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1990-24953

0318-1985-00703

0801-1995-13641

0801-1995-19558

0801-1987-00790

0201-1996-00664

0703-1990-03764

0304-1991-00258

0503-1982-00917

0201-1996-00664

0703-1990-03764

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0824-1977-00189

0801-1998-00450

1807196000205

0801-1983-05023

0801-1985-01631

0601-1966-01026

0824-1987-00149

0815-1959-00061

0714-1981-00949

0801-1986-17603

0205-1973-00423

0801-1998-22788

0801-1996-06155

0501-1975-07167

0610-1984-00367

0814-1959-00080

0801-1996-20171

0318-1985-01013

0801-1987-04544

0809-2002-00064

1701-1965-00119

0801-1980-09461

1709-1984-00283

0801-1978-14984

0801-1981-00596

0801-1994-04483

1206-1972-00113

0801-1991-12127

ESTEFANA MISCHELLE VELASQUEZ LOPEZ

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

ANA PAOLA PADILLA ORDOÑEZ

RENE AMILCAR PINEDA ZELAYA

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

MARVIN DASSAEV AGUILAR MONCADA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

ARMANDO JUAREZ BRITO

JENNIFER SARAHI AMADOR FUNES

EDSON AHMED CRUZ CASTRO

OSCAR RENE MARTINEZ

LINDA MARIA ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

ELISA ESTEFANIA MARTINEZ PINEDA

JOSE FRANKLIN TORRES MARQUINA

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

ESTHELAYACKELIN OSORTO CORTES

ARLETTE MAGALY MONTERO RODRIGUEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

FRANCISCO GARCIA PEREZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA
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 0041 

 001

 01053  01  00001  17,015.63 31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 294,968.92
 294,968.92
 17,015.63

 007Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-26469 LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA
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 0041 

 001

 00601

 00631

 00657

 00659

 00666

 00678

 00802

 01008

 01014

 01021

 01033

 01052

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 300.00

 2,500.00

 2,760.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,570.50

 5,000.00

 8,000.00

 1,870.00

 1,500.00

 115,610.00

08-MAR-23

09-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

13-MAR-23

14-MAR-23

16-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

24-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 143,110.50
 143,110.50

 27,500.50

 115,610.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1995-13641

0703-1990-03764

0503-1982-00917

0801-1995-13641

0703-1990-03764

0824-1977-00189

0801-1985-01631

1807196000205

0101-1979-02111

0801-1985-01631

0601-1966-01026

0801-1986-17603

0801-1997-03700

0604-1977-00054

0801-1987-04544

0901-1988-00915

1709-1984-00095

1807-2001-00503

0101-1984-03674

0501-1956-04082

0801-1981-24677

0801-1980-09461

0101-1980-02106

0704-1994-00793

0401-1970-01065

0503-1982-00917

0801-1989-26469

0315-1981-00133

0801-1995-18607

0501-1987-00077

0205-1973-00423

0801-1971-00947

0101-2001-01171

1501-1983-01014

0401-1995-00972

0801-1991-03855

1701-1965-00119

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

RENE AMILCAR PINEDA ZELAYA

NAHIN STALIN LOBO ROSALES

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

WILSON ALFREDO RODRIGUEZ RAMIREZ

JULIO ALEXIS CARCAMO SANCHEZ

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

FERNANDO JOSE AMADOR RIOS

ERNESTO RIVERA HERRERA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

LUIS MIGUEL RAMIREZ FONSECA

DARIO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

FRANK ALEXANDER ANTUNEZ RAMIREZ

ARMANDO JUAREZ BRITO

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

KELLINE JOHANA REYES CARRANZA

JOSE FRANKLIN TORRES MARQUINA
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 0041 

 001

 00993  01  00001  35,000.00 21-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0815-1959-00061

0801-1985-01631

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA
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 0041 

 001

 00922

 01022

 01028

 00588

 00589

 00605

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,378.41

 1,500.00

 10,800.00

 63,200.00

 23,820.00

 12,765.00

20-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

10-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 116,463.41
 116,463.41

 16,678.41

 99,785.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0610-1984-00367

0701-1966-00066

0801-1982-12421

1620-1991-00373

1501-1984-02322

0801-2001-17499

0801-1987-00790

0801-1990-04586

0801-1975-04278

0611-1971-00582

0801-1991-12127

0801-1975-05893

0801-1959-03842

0801-1989-15727

0801-1990-14309

0801-1987-13082

0101-1977-02470

0801-1995-16988

0801-1993-16432

1620-1991-00373

0801-1994-15326

1709-1984-00283

0816-1959-00320

0801-1995-19558

0807001

0807001

0209-1981-02425

LINDA MARIA ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JOSE ORLANDO ANTUNEZ ALVARENGA

WALTER ALEXANDER PALMA MERAZ

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

CARLOS HUMBERTO MEDINA

HECTOR MAURICIO ELVIR SANCHEZ

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

VICTOR ANTONIO FUNEZ RAMOS

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

RUBEN ASDRUBAL ACOSTA RAMOS

OBED ARIEL CABALLERO CASTELLANOS

ELIAS ROBERTO RAUDALES GIRON

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

CARLOS ALFREDO LOPEZ FERNANDEZ

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

JOSUE MEDARDO VALLADARES GUILLEN

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

ROBERTO CARLOS GUTIERREZ GAVARRETE
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 0041 

 001

 00599

 01000

 01004

 01049

 00998

 00632

 01054

 01001

 01002

 01027

 01029

 01048

 01003

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,007.24

 2,603.74

 20,146.34

 36,676.68

 348.70

 1,177.75

 574.93

 20,814.28

 718.61

 14,440.36

 187.85

 49,021.51

 7,689.19

08-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

30-MAR-23

22-MAR-23

14-MAR-23

31-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

30-MAR-23

22-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 190,407.18
 190,407.18

 95,434.00

 348.70

 1,752.68

 21,532.89

 63,649.72

 7,689.19

 001

 003

 004

 005

 006

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003256777

0801001

0801001

08019003250060

0801001

1401001

1401001

0801001

0801001

0801001

0801001

09019995426791

0801001

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 001

 00612

 00621

 00624

 00627

 00638

 00643

 00644

 00647

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,251.00

 2,870.00

 3,366.00

 4,841.50

 8,231.70

 966.00

 1,656.00

 7,108.00

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,290.20
 42,290.20
 42,290.20

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019995158356

08019995158356

08019995158356

08019995158356

08019995158356

08019017950966

08019017950966

08019017950966

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA
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